
 

Komise pro rozvoj informačních technologií 

Datum: 03.04 2012  Místo: Restaurace Opat 

Přítomni: Ladislav Šorčík, Aleš Kerner, Jan Moravčík, Lukáš Jelínek 

Začátek: 19.00 

 Žádost První telefonní a.s. 

o Žádosti by mělo být vyhověno. 

o Při tvorbě ceny vyjít z informací od pí. Marhanové o cenách pronájmu HDPE trubek 

v jiných, větších městech. 

o Cena pronájmu HDPE trubky o průměru 40 mm se pohybuje v rozmezí 1 až 5 Kč za 

metr a měsíc. 

o Komise navrhuje rozdělit cenu do tohoto rozmezí  podle délky pronajímané trasy a 

délky kontraktu (delší trasa a delší kontrakt by pak znamenal levnější  pronájem). 

o Komise doporučuje zájemcům pronajímat pouze jednu mikrotrubičku z HDPE trubky. 

o Výsledná cena pronájmu by pak měla být stanovena dle vzorce (Cena za HDPE 

trubku)/(počet mikrotubiček) za metr a měsíc. 

o HDPE trubky položeny při zádlažbě města obsahují více druhů mikrotrubiček. Komise 

doporučuje pronajímat pouze mikrotrubičky o nejmenším průměru. 

o V případě zvolení příliš vysoké ceny nebude pronájem ekonomicky efektivní. Radiové 

spoje i případné vykopání nové trasy (po ukončení uzávěry) vyjde levněji než 

pronájem. 

 Zpráva o možnostech získání SSL certifikátu: 

o Komise IT žáda oddělení IT MěÚ o podání zprávy o možnostech získání SSL certifikátu 

pro doménu kutnahora.cz dle zápisu z 1.11.2011 a to do 30.4.2012: 

 Oddělení IT městského úřadu prověří možnost získání veřejně známého certifikátu pro 

doménu kutnahora.cz včetně pod-domén (česká/zahraniční certifikační autorita, případná 

certifikační autorita pro státní správu a samosprávu). 

 

 


